


Brese

Frith Kélsch 0,21 2,20 €
Friih Kolsch alkoholfrei 0,33| Flasche 3,90 €
Friih Sport alkoholfrei 0,33 Flasche 3,90 €
Konig Ludwig Weizen hell 0,5! Flasche 5,40 €
Konig Ludwig Weizen dunkel 0,5! Flasche 5,40 €
Ko6nig Ludwig Weizen alkoholfrei 0,5 Flasche 540€
Warsteiner Pils 0,33I 3,90 €
Friih Kdlsch Pittermannchen 10l 99,00 €

Gratis dazu: 1 Flasche Softdrink nach Wahl,
jede weitere: 7,00 €

Jever alkoholfrei 0,33l 3,90 €

Die Angaben der kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe sowie die Angaben zu Allergenen
koénnen auf Wunsch eingesehen werden. Sprechen Sie uns bitte an.
https://www.landmann-koeln.de



https://www.landmann-koeln.de/

Weine

Grauburgunder Koénigschaffhausen
Herkunft: Baden / Kaiserstuhl
Kernig, feinbetonte Inhaltstoffe, viel Frucht, sdurebetont, saftig.

Spatburgunder Rosé Kénigschaffhausen
Herkunft: Baden / Kaiserstuhl
Fruchtig, mit einer erquicklichen Fruchtsaure im Abgang.

Cellier des Vicomtes

Herkunft: Pays d’Oc / Sudfrankreich

Merlot, mit dem Aroma der roten Frichte.

Im Geschmack weich und rund, mit eleganten Tanninen.

Riesling Finkenauer

Herkunft: Rheinhessen

Trockener Riesling, feinaromatisch, zuriickhaltend, feingliedrig, harmonisch.
Primitivo di Marina 14

Herkunft: Bardolino / Italien
Aromen, die an dunkle Beeren, Kirsche, Vanille und Krauter erinnern.

Weinschorle

Chardonnay Brut Dargent Blanc de Blancs

Die Angaben der kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe sowie die Angaben zu Allergenen

0,2l
Flasche 1l

0,2l
Flasche 1l

0,2l
Flasche 1l

0,2l
Flasche 1l

0,2l
Flasche 0,75l

0,2l

Piccolo 0,21
Flasche 0,75l

koénnen auf Wunsch eingesehen werden. Sprechen Sie uns bitte an.

https://www.landmann-koeln.de

info@landmann-koeln.de

6,90 €
29,90 €

6,90 €
29,90 €

6,90 €
29,90 €

6,90 €
29,90 €

7,50 €
29,90 €

590 €

7,90 €
23,90 €
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Aperitif

Aperol Spritz 0,41 7,50 €
Aperol, Prosecco, Mineralwasser

Hugo 0,41 7,50 €
Holunderbliitensirup, Prosecco, Mineralwasser, Limetten, frische Minzblatter

Lillet 0,41 7,50 €
Wildberry, gemischte Beeren

Campari 0,4l 7,50 €

Prosecco, Mineralwasser, frische Orangenscheibe

Langdsinks

Whiskey Cola Jack Daniels 0,3l 8,50 €
Gin Tonic Bombay Sapphire Gin 0,3l 8,50 €
Wodka Absolut Lemon 0,3l 8,50 €

Gerne richten wir lhre Feier von 40 — 100 Personen bei uns aus.
Sprechen Sie uns einfach an — wir stellen Ihnen ein individuelles Buffet oder Meni
samt Getrdanken fir einen schonen Abend oder Tag bei uns im Landmann zusammen.

Die Angaben der kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe sowie die Angaben zu Allergenen
koénnen auf Wunsch eingesehen werden. Sprechen Sie uns bitte an.
https://www.landmann-koeln.de
info@landmann-koeln.de
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mailto:info@landmann-koeln.de

Coca Cola 0,2 |
Coca Cola Zero 0,2 |
Sprite 0,2 |

Mezzo Mix 0,2 |

Wild Berry 0,2 |
Bitter Lemon 0,2 |
Tonic Water 0,2 |
Ginger Ale 0,2 |

Gerolsteiner Sprudel 0,25 |
Gerolsteiner Sprudel Gourmet 0,75 | Flasche
Gerolsteiner Naturell 0,25 |
Gerolsteiner Naturell Gourmet 0,75 | Flasche

Apfelsaft Niehoffs 0,2 |
Orangensaft Niehoffs 0,2 |

ogé' Sen217

Lomme Lomm Apfel 0,33l
Lomme Lomm Orange 0,33
Lomme Lomm Rhabarber 0,33
Lomme Lomm Johannisbeer 0,33I
Lomme Lomm Zitrone 0,33l
Lomme Lomm Pampelmuse 0,33l

2,80 €
2,80 €
2,80€
2,80 €

2,80€
2,80 €
2,80 €
2,80 €

2,60 €
6,20 €
2,60 €
6,20 €

2,80 €
2,80 €

—eeh? Kiloeh!/

3,90 €
3,90 €
3,90 €
3,90€
3,90 €
3,90 €

Die Angaben der kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe sowie die Angaben zu Allergenen
koénnen auf Wunsch eingesehen werden. Sprechen Sie uns bitte an.
https://www.landmann-koeln.de

info@landmann-koeln.de
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Fiirst Bismark 2cl 2,30 €
Korn Flimm 2cl 2,30 €
Malteser Aquavit 2cl 2,60 €
Tequilla Sierra Silver 2cl 2,70 €
Tequilla Sierra Gold 2cl 2,70 €
Absolut Vodka 2cl 2,70 €
Grappa Julia 2cl 2,90 €
Aalborg Jubilaums Aquavit 2cl 2,90 €
Linie Aquavit 2cl 2,90 €
Schladerer Obstwasser 2cl 3,90 €
Schladerer Kirschwasser 2cl 3,90 €
Schladerer Williams Birne 2cl 3,90 €
Schladerer Himbeergeist 2cl 3,90 €
Jack Daniels Whiskey 4cl W 5,60 €

Die Angaben der kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe sowie die Angaben zu Allergenen
koénnen auf Wunsch eingesehen werden. Sprechen Sie uns bitte an.
https://www.landmann-koeln.de
info@landmann-koeln.de
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mailto:info@landmann-koeln.de

LYl re

Flimm Waldmeister 2cl

Falsche 9 2cl
Sambuca 2cl

Baileys Irish Cream 4cl

43 4cl

Kabdnes 2cl

Ligestf

Fernet Branca 2cl

Jagermeister 2cl

Ouzo 2cl
Averna 4cl
Ramazotti 4cl

Espresso

Aeifes

Espresso Macchiato

Doppelter Espresso

Kaffee Creme
Cappuccino

Latte Macchiato

GenielRen Sie unsere Nespresso-Variationen gern auch entkoffeiniert

oder mit Hafermilch zubereitet.

Schwarzer Tee

Pfefferminztee

Kamillentee
Frichtetee

Die Angaben der kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe sowie die Angaben zu Allergenen
koénnen auf Wunsch eingesehen werden. Sprechen Sie uns bitte an.
https://www.landmann-koeln.de
info@landmann-koeln.de

2,40 €
2,40 €
2,70 €
5,60 €
5,60 €

2,30 €
2,40 €
2,60 €
2,60 €
520€
520€

2,40 €
2,90 €
3,20€
3,20€
3,90 €
4,20 €

2,50 €
2,50€
2,50 €
2,50€
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