

Getränke

im

Landmann

Biere

Früh Kölsch 0,2l	2,20 €
Früh Kölsch alkoholfrei 0,33l Flasche	3,90 €
Früh Sport alkoholfrei 0,33l Flasche	3,90 €
König Ludwig Weizen hell 0,5l Flasche	5,40 €
König Ludwig Weizen dunkel 0,5l Flasche	5,40 €
König Ludwig Weizen alkoholfrei 0,5l Flasche	5,40 €
Warsteiner Pils 0,33l	3,90 €
Früh Kölsch Pittermännchen 10l	99,00 €
Gratis dazu: 1 Flasche Softdrink nach Wahl, jede weitere: 7,00 €	
Jever alkoholfrei 0,33l	3,90 €

Die Angaben der kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe sowie die Angaben zu Allergenen können auf Wunsch eingesehen werden. Sprechen Sie uns bitte an.

<https://www.landmann-koeln.de>

Weine

Grauburgunder Königschaffhausen	0,2l	6,90 €
Herkunft: Baden / Kaiserstuhl	Flasche 1l	29,90 €
Kernig, feinbetonte Inhaltstoffe, viel Frucht, säurebetont, saftig.		
Spätburgunder Rosé Königschaffhausen	0,2l	6,90 €
Herkunft: Baden / Kaiserstuhl	Flasche 1l	29,90 €
Fruchtig, mit einer erquicklichen Fruchtsäure im Abgang.		
Cellier des Vicomtes	0,2l	6,90 €
Herkunft: Pays d’Oc / Südfrankreich	Flasche 1l	29,90 €
Merlot, mit dem Aroma der roten Früchte. Im Geschmack weich und rund, mit eleganten Tanninen.		
Riesling Finkenauer	0,2l	6,90 €
Herkunft: Rheinhessen	Flasche 1l	29 ,90 €
Trockener Riesling, feinaromatisch, zurückhaltend, feingliedrig, harmonisch.		
Primitivo di Marina 14	0,2l	7,50 €
Herkunft: Bardolino / Italien	Flasche 0,75l	29,90 €
Aromen, die an dunkle Beeren, Kirsche, Vanille und Kräuter erinnern.		
Weinschorle	0,2l	5,90 €
Chardonnay Brut Dargent Blanc de Blancs	Piccolo 0,2l	7,90 €
	Flasche 0,75l	23,90 €

Die Angaben der kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe sowie die Angaben zu Allergenen können auf Wunsch eingesehen werden. Sprechen Sie uns bitte an.

<https://www.landmann-koeln.de>
info@landmann-koeln.de

Aperitif

Aperol Spritz 0,4l	7,50 €
Aperol, Prosecco, Mineralwasser	
Hugo 0,4l	7,50 €
Holunderblütsirup, Prosecco, Mineralwasser, Limetten, frische Minzblätter	
Lillet 0,4l	7,50 €
Wildberry, gemischte Beeren	
Campari 0,4l	7,50 €
Prosecco, Mineralwasser, frische Orangenscheibe	

Longdrinks

Whiskey Cola Jack Daniels 0,3l	8,50 €
Gin Tonic Bombay Sapphire Gin 0,3l	8,50 €
Wodka Absolut Lemon 0,3l	8,50 €

Ihre Feier bei uns!

Gerne richten wir Ihre Feier von 40 – 100 Personen bei uns aus.
Sprechen Sie uns einfach an – wir stellen Ihnen ein individuelles Buffet oder Menü
samt Getränken für einen schönen Abend oder Tag bei uns im Landmann zusammen.

Die Angaben der kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe sowie die Angaben zu Allergenen
können auf Wunsch eingesehen werden. Sprechen Sie uns bitte an.

<https://www.landmann-koeln.de>
info@landmann-koeln.de

Softdrinks

Coca Cola 0,2 l	2,80 €
Coca Cola Zero 0,2 l	2,80 €
Sprite 0,2 l	2,80 €
Mezzo Mix 0,2 l	2,80 €

Wild Berry 0,2 l	2,80 €
Bitter Lemon 0,2 l	2,80 €
Tonic Water 0,2 l	2,80 €
Ginger Ale 0,2 l	2,80 €

Gerolsteiner Sprudel 0,25 l	2,60 €
Gerolsteiner Sprudel Gourmet 0,75 l Flasche	6,20 €
Gerolsteiner Naturell 0,25 l	2,60 €
Gerolsteiner Naturell Gourmet 0,75 l Flasche	6,20 €

Apfelsaft Niehoffs 0,2 l	2,80 €
Orangensaft Niehoffs 0,2 l	2,80 €

Lömme Lömm - echt kölsch!

Lömme Lömm Apfel 0,33l	3,90 €
Lömme Lömm Orange 0,33l	3,90 €
Lömme Lömm Rhabarber 0,33l	3,90 €
Lömme Lömm Johannisbeer 0,33l	3,90 €
Lömme Lömm Zitrone 0,33l	3,90 €
Lömme Lömm Pampelmuse 0,33l	3,90 €

Die Angaben der kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe sowie die Angaben zu Allergenen können auf Wunsch eingesehen werden. Sprechen Sie uns bitte an.

<https://www.landmann-koeln.de>

info@landmann-koeln.de

Klare & Brände

Fürst Bismark 2cl	2,30 €
Korn Flimm 2cl	2,30 €
Malteser Aquavit 2cl	2,60 €
Tequila Sierra Silver 2cl	2,70 €
Tequila Sierra Gold 2cl	2,70 €
Absolut Vodka 2cl	2,70 €
Grappa Julia 2cl	2,90 €
Aalborg Jubiläums Aquavit 2cl	2,90 €
Linie Aquavit 2cl	2,90 €

Schladerer Obstwasser 2cl	3,90 €
Schladerer Kirschwasser 2cl	3,90 €
Schladerer Williams Birne 2cl	3,90 €
Schladerer Himbeergeist 2cl	3,90 €

Whiskey

Jack Daniels Whiskey 4cl	5,60 €
---------------------------------	--------

Die Angaben der kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe sowie die Angaben zu Allergenen können auf Wunsch eingesehen werden. Sprechen Sie uns bitte an.

<https://www.landmann-koeln.de>
info@landmann-koeln.de

Liköre

Flimm Waldmeister 2cl	2,40 €
Falsche 9 2cl	2,40 €
Sambuca 2cl	2,70 €
Baileys Irish Cream 4cl	5,60 €
43 4cl	5,60 €

Digestif

Kabänes 2cl	2,30 €
Fernet Branca 2cl	2,40 €
Jägermeister 2cl	2,60 €
Ouzo 2cl	2,60 €
Averna 4cl	5,20 €
Ramazotti 4cl	5,20 €

Heißes

Espresso	2,40 €
Espresso Macchiato	2,90 €
Doppelter Espresso	3,20 €
Kaffee Crème	3,20 €
Cappuccino	3,90 €
Latte Macchiato	4,20 €

Genießen Sie unsere Nespresso-Variationen gern auch entkoffeiniert

oder mit Hafermilch zubereitet.

Schwarzer Tee	2,50 €
Pfefferminztee	2,50 €
Kamillentee	2,50 €
Früchtetee	2,50 €

Die Angaben der kennzeichnungspflichtigen Zusatzstoffe sowie die Angaben zu Allergenen können auf Wunsch eingesehen werden. Sprechen Sie uns bitte an.

<https://www.landmann-koeln.de>

info@landmann-koeln.de